[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 79/2017

Assunto: Solicita a Prefeitura Municipal de Itatiba

Senhor Presidente,

Levando em consideração a reclamação de alguns Municípes  e de alguns profissionais  ligados a saúde, pergunta – se a Administração do motivo da falta de copos para beber água em alguns posto de saúde da cidade de Itatiba e também a falta de papel higiênico ,tal assunto precisa ser esclarecido ,pois foi constatado que alguns funcionários estão precisando comprar o seu próprio papel higiênico de uso próprio   .

Considerando o exposto, requeiro à Prefeitura Municipal o envio das informações solicitas.

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2017

SIDNEY FERREIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 702/2017 - 21/02/2017 11:30